cis Heltonis , quod reftitutum fuerit

de terrâ fuerat Heltonis de Cru
quæ

ce , tempore Willelmi Nothi Nor

manniæ Ducis,nunc autem appellatur

Crux S. Leufredi. Ceterùm tempore

Caroli Simplicis Francorum Regis

monachi Crucis Sancti Audoëni cœ

nobium à Normannis penè dirutum

deferentes , cum corpore S. Andoëni

ad Abbatiam B. Germani de Pratis

venerunt , fe fuáque dedentes eis , vt

in confortium fratrum & bonorumhu

ius loci ex æquo participes fierent ,

túmque Robertus Comes & Marchio,

Odonis quondam Regis frater& Ab

bas fæcularis S. Germani , Abbatiam

S. Crucis Congregationi D. Germani

à Carolo Simplice dari petiit& impe

trauit , hocce donationis exemplari ,

cuius apographum ex cartophilacio

eiufdemAbbatiæ in hunc modumor

ditur :

66

<s

68

65

"

C

veneratione Sanctorum cinerum Au

doëni fcilicet Archiepifcopi , necnon «<

Beatorum Confefforum Leufredi,fra

trifque eius Agofredi , quàm etiam «

pro noftrâ, totiúfque falute regni Ab

batiam concedere , quæ nuncupatur

CRVX S. AVDOENI , monachis "

prælibati Confefforis Germani : qua

tinus abhinc & deinceps prædictorum

membra Sanctorum diu officio diuino

carentium, ab eifdem cœnobitis reue- «<

renter fufciperentur , cultúque diuino.

fecus beatos artus Germani collocata

honorarentur . Quorum fcilicet no- «

ftrorum fidelium congruis petitioni

bus annuentes, donauimus, & fubieci

mus illam Abbatiam , cuius caput eft «

in Madriacenfi pago,fuper flumen Au

turæ, S. Germano, eiúfque monachis,

ad corum iugiter menfam: præterpar

tem ipfius Abbatiæ , quam annuimus «

Nortmannis Sequanenfibus : videlicet

Rolloni fuifque Comitibus, pro tutelâ «

Regni. Idcircò autem res prædictx

Abbatiæ , cum omnibus villis , terris

cultis & incultis , vineis , pratis , fyluis,

aquis, aquarúmque decurfibus, farinas «

riis, cum mancipiis & colonis, & cum «

omnibus aliis appendiciis ibidem (ex

ceptâ portione Nortmannorum ) tra- «

dere,& fubdere , & confirmare decré- «

uimus ad victum, veftimenta,feu etiam «

cæteros vfus Congregationis S. Ger- «

mani : quatinus fingulis annis 4. Idus

Februarij anniuerfarium noftræ dile

&tiffimæ coniugis Friderunæ , cum vi

giliis Miffarúmque oblationibus fre

quentent. Diem quoque noftræ vn- "

&tionis 5.Calen . Februarii folemnitate

Sanctæ Agnetis, cum fummâ refectio

ne celebrent. Poft obitum verò no- «

ftrum mutentur & orationum & refe- a

&tionum præfidia in diem noftræ mi

grationis . Et fuper hanc ceffionis au

&toritatem hoc noftrum regale præ

ceptum fieri iuffimus, per quod decer- «